



Nr. 1312 / 29.01.2009
(Nr. Registratura RATT)

Cod: F-2.4-01

Ed. 1 Rev. 1

Pag: 4 / 6

Anexa nr. 2

Materiale care au fost recuperate de pe santier si evaluate în stoc în cadrul magaziei 04

Nr. crt.	Denumire produs	U.M.	Cantitatea	Pret/ UM	TOTAL
1	inel oțelZn 60 mm	buc.	10	15.32	153.2
2	terminal de tip pană pentru 35-50	buc.	145	42.64	6182,8
3	terminal de tip pană pentru 25-35	buc.	145	42.64	6182,8
4	clemă suport bolt de 13	buc.	150	30,98	4647
5	clemă suport bolt de 16	buc.	48	36,91	1771,68
6	agrafe Cu 25-3	buc.	700	3	2100
7	conector Cu 25-10	buc.	620	4	2480
8	conector Cu 35-10	buc.	740	4	2960
9	buclă de strângere cod catalog	buc.	183	88,27	16153,41
10	bandă perforată 12.7/0.75 mm	m	316	4,33	1368,29
11	bandă perforată 19/1 mm	m	3284	6,33	20787,72
12	ocheti pentru bandă	buc.	1300	7,66	9958
13	articulație 124 mm	buc.	157	81,28	12760,96
14	articulație 137 mm	buc.	510	82,61	42131,1
15	ocheti izolatori fără agrafă	buc.	12	40,83	489,96
16	ocheti izolatori cu o agrafă	buc.	520	46,3	24076
17	fixare simplă pentru fir contact	buc.	38	148,23	5632,74
18	izolator de secție UDT 96	buc.	2	1200	2400
19	articulație pentru bară 55mm	buc.	96	62,29	5979,84
20	ochete pentru bară 55 mm	buc.	145	39,31	5699,95
21	clemă întindere cu ochi 35-95	buc.	228	56,29	12834,12
22	pârghie fixă izolată (l= 815 mm)	buc.	8	127,58	1020,64
23	pârghie fixă izolată; (l=850 mm)	buc.	7	115,26	806,82
24	pârghie fixă izolată (l 850 mm) cod catalog	buc.	11	113,1	1244,1
25	suspensia pârghiei fixe	buc.	60	92,93	5575,8
26	clemă fir contact	buc.	85	37,64	3199,4
27	înt reglabilă tramvai cod catalog	buc.	12	329,1	3949,2
28	clemă de alimentare cod catalog	buc.	70	69,28	4849,6
29	clemă de prindere 25-50 cod catalog cod catalog	buc.	92	28,31	2604,52
30	scripete cu articulație cod catalog	buc.	20	37,56	751,2
31	set fire de contact cod catalog	buc.	84	174,54	14661,36
32	contragreutate 25 Kg cod catalog	buc.	182	121,9	22187,62
33	bridă cu arc pentru stălp 273 mm	buc.	8	65,65	525,2
34	bridă cu arc	buc.	40	60,75	2430
35	cablu inox 25mmp	m	2630	9,66	25405,8
36	cablu inox 35 mmp	m	300	11,43	3429
37	suspensie pentru un cablu	buc.	620	5,55	3441
38	suspensie pentru 4 cabluri	buc.	71	7,33	520,03
39	descărcător cu coarne	buc.	3	265,15	795,45
40	cablu CHBU 50 mmp	m	50	9,66	483

Acest document este proprietate a R.A.T.T. Utilizarea fără acordul scris al proprietarului nu este permisă.



Nr. 1302 / 29.01.2009
(Nr. Registratura RATT)

Cod: F- 2.4-01

Ed. 1 Rev. 1

Pag: 5 / 6

41	cablu CHBU 120 mmp	m	300	43,97	13191
42	pârghie de pământare	buc.	8	33,64	269,12
43	clemă pentru pământare	buc.	4	4	16
44	clemă pentru pârghie de pământare	buc.	8	5	40
45	arc pentru bridă	buc.	14	25,15	352,1
46	clemă stabilizare intersecție;	buc.	10	100	1000
47	clemă inox pentru intersecție;	buc.	6	70	420
48	bridă cu arc	buc.	26	66,9	1739,4
49	bridă cu arc	buc.	20	61,95	1239
50	arc pentru bridă 200 mm;	buc.	38	25,6	972,8
51	profil izolare exterioare;	buc.	320	77,22	24710,4
52	profil izolare interioare;	buc.	306	71,07	21747,42
53	profil antretoaze;	buc.	231	49	11319
54	Profil talpa șinei	m	80	41,1	3288
55	covor cauciuc	mp	225	128,3	28867,5
56	bucșe cu blocare(piulițe)	buc.	100	4	400
57	bucșă cu guler din plastic	buc.	342	4	1368
58	arcuri strângătoare șină	buc.	338	4	1352
59	șuruburi strângere șină	buc.	20	5	100
60	placă de bază din plastic	buc.	282	4	1128
61	capac protecție din plastic	buc.	406	41	16646
62	rezistență pentru macaz	buc.	4	380	1520
63	tuburi pentru macaz (rezistență)	buc.	3	500	1500
64	adeziv ortec	Kg	50	73	3650
65	Cablu electric 600Vcc-145	m	145	50,85	7373,25
66	Dale beton	buc	190	0	0
67	Traverse beton	buc	1118	0	0
	TOTAL				428.838,29